et inuadent suam ex nunc p[ro]missiōem realem cum actuali ac pacifica possessiōe  
per inuadent[em] Regni G[ra]m et nobis duos officiose acceptas dat et admittit sub  
unitate se eundem tenentarium suum de iuris p[ro]prietate sua cum p[ro]prietate sub  
tempore tenente eius ab omnibus impedimentis iuris et extrajudicialibus quod  
vbi personar[um] tueri defendere exhibere elidere intercedere p[ro]prietate p[ro]prietate  
per se et per submissas personas non iniuriare sub vadio simili aliorum  
honorum floren[si]u[m] p[ro]prietate Et coram officio presenti castro Brunsvici in p[ro]prietate  
per n[on]o p[ro]prietate respiciendo omnibus in vniuersum iuris tenentis et de  
fensis legalibus impedimentis etiam de iure concessit se ad exhibendo

### Gasovski skvarek superreceptio

Coram officio et actis presentibus castro capitane Brunsvici p[ro]prietate p[ro]prietate  
nobis Mattheus olim Raphaelis p[ro]prietate in d[omi]no p[ro]prietate  
p[ro]prietate heres sanus mente et corpore extra palatium recognovit Quia  
p[ro]prietate apudobilem Gregorium Gasovski frater suum germanum ad p[ro]prietate  
v[er]i obligationem honorum suorum in nobilitate in h[ab]itu h[ab]itu d[omi]no p[ro]prietate  
conuictus per se recognoscentem eidem in summa summa p[ro]prietate  
p[ro]prietate coram actis presentibus feria secunda in p[ro]prietate p[ro]prietate  
petri inlenialis anno millesimo p[ro]prietate Quadragesimo p[ro]prietate  
p[ro]prietate quam et presentibus approbat nunc de novo videtur se a floren[si]u[m]  
p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate summa aduocit in qua quidem summa  
simul h[ab]ita septuaginta sex floren[si]u[m] p[ro]prietate bona eadem omnia  
in originali inlenialis expresse tenere habere et possidere modo  
obligatoris ad exemptionem et summa p[ro]prietate in originali et superreceptiva in  
p[ro]prietate eadem integram et in d[omi]no p[ro]prietate inscribit suam ex nunc p[ro]prietate  
p[ro]prietate realem cum actuali ac pacifica possessiōe per inuadent[em] Regni G[ra]m et nobis duos  
quosvis ad id factus condulens dat et admittit submittendo se iuris iur[is]  
eundem tenentarium suum et eius posteris occasione p[ro]prietate per totum tempus tenente eius ab  
omni impedimento iuris quodvis personar[um] p[ro]prietate et remotar[um] cuiusvis sexus status  
sexus et condition[is] eandem tueri defendere exhibere elidere intercedere p[ro]prietate p[ro]prietate  
per se et per submissas personas non iniuriare sub vadio simili p[ro]prietate p[ro]prietate alio  
rum septuaginta sex floren[si]u[m] p[ro]prietate Et coram officio presenti castro Brunsvici  
in p[ro]prietate p[ro]prietate respiciendo omnibus in vniuersum iuris tenentis et de  
fensis legalibus impedimentis etiam de iure concessit se ad exhibendo  
in vniuersum iuris defensis hui et in omni iudicio saluis se et suos p[ro]prietate ut ab h[ab]itu

### Kostrij Litva Donatio

Coram officio et actis presentibus castro capitane Brunsvici p[ro]prietate p[ro]prietate  
nobis Johannes  
olim Camerarius castro de Kostrij Litva heres sanus mente et corpore extra palatium reco  
gnovit Quia nobis Mattheus olim petri castro et eius posteris bonor[um] suorum in no  
bilitate in h[ab]itu Kostrij Litva p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate  
Zonas mensura p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate inter n[on]os Leonardus et petri p[ro]prietate  
p[ro]prietate sum agris campis omnibus et singulis eorundem bonor[um] ut lib[er]alibus  
lib[er]alibus p[ro]prietate et p[ro]prietate in modis nullis excipitis p[ro]prietate  
eandem in inuocabili donatione dedit do[n]avit inscripsit et resignavit suam  
nunc p[ro]prietate realem cum actuali ac pacifica possessiōe per inuadent[em] Regni G[ra]m  
et nobis duos quosvis officiose acceptas dat et admittit p[ro]prietate  
et conditionem p[ro]prietate occasione p[ro]prietate ab omni p[ro]prietate

*[Handwritten signature]*